基隆市立暖暖高級中學 108學年度第 1學期

學生學習歷程檔案工作小組會議紀錄

一、 時間：108年 12月 16 日(一) 11:00

二、 地點：仰學樓 4樓圖書館閱覽區

三、 主持人：甘校長邵文             紀錄：陳美妤

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞：

六、 業務單位報告：

（一）學生學習歷程檔案數位平臺教育訓練辦理情形如下：

學生場：108年 8月 22日 上午 10至 11時

教師場：108年 8月 29日 上午 10至 12時

家長場：108年 9月 21日 上午 10至 11時

（二）108學年度第 1學期學生課程成果上傳件數至多為 9件，上傳期限為 109年 1月

20日，教師認證期限為 109年 1月 31日。108學年度多元表現上傳件數至多為

30件，上傳期限為 109年 7月 17日。

七、 討論議題：

案由：修正本校學生學習歷程檔案建置作業補充規定，如附件，請討論。

說明：依據基府教學參字第 1080171548A號函來文範例修正。

決議：修正後通過。

八、 臨時動議

九、 主席結論

十、 散會